
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise pro rozdělování dotace jednotkám SDH obcí Karlovarského kraje 

 

1 

 

 

U s n e s e n í  

z 4. zasedání Komise pro rozdělování dotace jednotkám SDH obcí Karlovarského kraje 

(dále jen „komise“) 

konaného dne 17. 5. 2021 od 09:00 hodin  
videokonferenčně 

 

Přítomni:  Mgr. Petr Kubis, Ing. Oldřich Volf, Ph.D., Ing. Jiří Kiss, Mgr. Radek Matuška, 

Alois Minář, Jiří Karas, Josef Černý 

Omluveni:   Karel Kyller, Roman Melničuk 

Ostatní účastníci:  Mgr. Roman Sviták, vedoucí OBKŘ KÚ KK 

 

Jednání zahájil v 09:00 hod. a ukončil v 09:20 hod. předseda komise Mgr. Petr Kubis. 

 

1) Zahájení jednání a schválení programu jednání 

 

Usnesení č. KH 19/05/21 

Komise projednala a schvaluje program jednání. 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

2) Projednání a posouzení zprávy o orientačním vyčíslení potřeb HZS k doplnění, obměně 

a pořízení technických prostředků využívaných k plnění úkolů na ochranu obyvatelstva KK 

při řešení následků epidemie onemocnění COVID – 19 

 

Usnesení č. KH 20/05/21 

Komise projednala a bere na vědomí orientační vyčíslení potřeb HZS Karlovarského kraje k doplnění, 

obměně a pořízení technických prostředků využívaných k plnění úkolů na ochranu obyvatelstva 

Karlovarského kraje při řešení následků epidemie onemocnění COVID-19. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Usnesení č. KH 21/05/21 

Komise doporučuje HZS Karlovarského kraje v souvislosti s poskytnutým orientačním vyčíslením potřeb 

podat žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje a to v rozsahu orientačního 

vyčíslení potřeb HZS Karlovarského kraje. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Usnesení č. KH 22/05/21 

Komise doporučuje Radě Karlovarského kraje doporučit Zastupitelstvu Karlovarského kraje schválit 

poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje u žádosti, která by byla podána HZS 

Karlovarského kraje v rozsahu orientačního vyčíslení potřeb HZS Karlovarského kraje a to o celkovém 

objemu 1 063 400 Kč včetně DPH. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 



2 

4) Různé 

Bez usnesení. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 25. května 2021 

 

 

Zapsal: Mgr. Daniel Straka v. r. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Mgr. Petr Kubis v. r. 

 předseda komise 


